2022年 1月 25日

各 位

会 社 名 ニチコン株式会社

代表者名 代表取締役社長 吉田 茂雄

 （コード：６９９６ 東証第一部）

問合せ先 取締役 執行役員専務 広報・IR 室長 近野   斉

 （TEL：０７５－２３１－８４６１）

「サステナビリティ推進委員会」の設置に関するお知らせ

当社は、2022年 1月 25日開催の取締役会において、「CSR推進委員会」を改称し、2022

年度より「サステナビリティ推進委員会」を設置することとしましたので、下記のとおりお知ら

せいたします。

記

当社は、2021年 11月 30日に中期成長目標「Vision 2025」を策定し、当社の強みを活か

した成長戦略に基づき、2025年度に売上高 2,000億円、営業利益率 10％以上の実現を目

指しています。また併せて、ESG で評価される企業を目指して「サステナビリティ方針」を定

め、価値ある製品の創造を通じて、明るい未来社会づくりに貢献するとともに、より良い地球

環境の実現に努めることで、企業価値の向上を目指しています。

このたび設置する「サステナビリティ推進委員会」は、これまでの「CSR 推進委員会」の機

能を強化・発展させるものであり、代表取締役社長を委員長として、「サステナビリティ方針」

に基づく経営を実践することを目的としております。全社的な取り組みの方針検討や決定に

加え、進捗管理や改善指示等を行う機能を担い、当社のサステナビリティ経営推進の基盤と

なる委員会です。

当社は、今後とも、企業の社会的・倫理的責任を果たすことで、持続可能な社会の実現と

中長期的な企業価値の向上を目指してまいります。

以上